Ḳamu cengde Şāh ile yoldaş idi

Rüknü İslām idi hem ḫāldaş idi

Hem bu meclis burada olsun tamām

Ol Resūluñ ruhına yüz biñ salam

Dikkat edilirse beyitlerden sonra kaydedilen tarih hicri 1281 olup miladi 1865 yılına
denk gelmektedir. Yukarıdaki bu bölüm İzzeddin Hasanoğlu’nun yazdığı “Kitab-ı Siretü’n
Nebi” adlı mesnevide şu beyitlerle sona ermiştir:

Hem nikāḥ itdi Resūlʾallah o gün

Anlaruñcün ḳıldılar bir ḫoş dügün 6096

Murāda irdi meʿşūḳ ile ʿāşiḳ

Ki meʿşūḳ ʿāşiḳiledir yaraşıḳ 6097

Rehmetüñle yarlıġaġıl2 Ya Ğenī (1262 Hicri, Miladi 1846).

Aşağıda İzzeddin Hasanoğlu’nun yazdığı “Kitab-ı Siretü’n Nebi” adlı mesnevinin “Ẕikri
ḳiṣṣe-i ġezāʿi Ḫéyber” bölümünün hatimesi sunulmuştur:

İclerine ḳodı bir beg şah-ı dīn

Kim olara göstere ol rāh-ı dīn 7698

Döndi andan ṣaġlıġ ile ol Emīn

Ol Medine şehrine geldi hemīn 7699